
Asamblea 
2023
1.749,37 €

5.000,00 €

32.000,00 €

1.486.497,93 €

5.000,00 €

9.000,00 €

3.000,00 €

40.400,00 €

9.000,00 €

153.709,17 €

10.050,00 €

422.734,71 €

717.828,06 €

170.990,58 €

0,00 €

14.036,04 €

COMPENSACION GASTOS VIAJES Y MANUTENCION          

GASTOS EXTRAORDINARIOS

AMORTIZ. INMOVILIZADO MATERIAL/INTANGIBLE

INGRESOS EXTRAORDINARIOS                          

ARRENDAMIENTOS Y CANONES        

REPARACIONES Y CONSERVACION                       

PROFESIONALES INDEPENDIENTES         

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

OTROS SERVICIOS                                   

GASTOS DE PERSONAL

PRESUPUESTO  2023
INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS              

CUOTAS DE SOCIOS

SUBV. OFICIALES DE ADMINISTRAC. PCAS. 

DONACIONES Y LEGADOS 

INGRESOS FINANCIEROS                        


